Entidad
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa

Sinaloa

Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa

Sinaloa

Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa

Municipio po de Regist clo de Recur ipo de Recursscripcién Ra Clave Ramo :ripcion Prog lave Progran ndo Convenirndencia Ejecimiento Finar
Sin Especifical Sin Especifical 5069.16

Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn

Culiacdn

Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacdn
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan
Culiacan

Culiacan

Culiacan
Culiacn
Culiacn
Culiacdn
Culiacn
Culiacn
Culiacdn
Culiacn
Culiacn
Culiacn
Culiacn
Culiacn

Programa pre
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri

Partida genéri

Partida genéri
Programa pre
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri

Partida genéri

Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri

2022

2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones

FEDERALES (A Aportaciones

FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones

FEDERALES (A Aportaciones

FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
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FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004

WwW W W W W W W W W W
OO LeOnonor

WW W W W W WwWw W W W W
WO LEOnoneee

FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipz 1004

FAIS Municipz 1004

FAIS Municipz 1004
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005
FORTAMUN 1005

FAIS Municip: Municipio de

FAIS Municipz Municij

FAIS Municip: Municipio de

FAIS Municipz Municij
FAIS Municip: Muni

FAIS Municip: Municipio de

FAIS Municipz Municij

o de

FAIS Municip: Municipio de
FAIS Municip: Municipio de

FAIS Municip: Municipio de

FAIS Municip: Municipio de

Sin Especifical Sin Especifical 14954.65

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Municipio de
ipio de

Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de

Reintegro Tipo de Gastc

1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
2-Gastode
1- Gasto corr
2-Gastode
1- Gasto corr
2-Gastode

Partida Aprobado

Total del Prog 149110682

515 - Equipo « 947544.84
511 - Mueble: 0

121 - Honorar 0

617 - Instalaci 1200000
339 - Servicio: 1100000
631 - Estudios 1422644.88
325 - Arrenda 1423500
615 - Constru 2702685.19

Modificado udado (Minisilomprometid Devengado
149110681.5! 134204681.1¢ 144377307.3¢ 117450611.6¢ 117450611.6¢ 116634957.6

956439.93
93510.85
1100000
1661857.46
0
1422644.88
1493000
2737020.43

2 - Gasto de It 613 - Constru 78154567.32 79092658.76

2 - Gasto de It 614 - Division 18293489.77 16688442.24

2-Gastode

1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
2-Gastode It

1- Gasto corr

1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr
1- Gasto corr

611 - Edificaci 43866250

142 - Aportac 12210000
334 - Servicio: 0

113 - Sueldos 146686166
551 - Equipo (0

931 - Comisio 83999

351 - Conserv 0

132 - Primas ¢ 42062060.75
283 - Prendas 0

141 - Aportac 40963755.65
159 - Otras pr 113686317.4
154 - Prestaci 5233186.19
344 - Seguros 4490000

991 - ADEFAS 48999999
331 - Servicio: 626900

355 - Reparac 47000000
565 - Equipo (0

541 - Vehiculc 0

311-Energia 92909565.17

138 - Particip: 20025923.82
591 - Softwar 0

282 - Materia 1467300
921 - Interese 37673996
135 - Sobreha 8615920.32
271 - Vestuari 0

353 - Instalaci 2225900
144 - Aportac 7522536.33
911 - Amortiz 49179313.57
261 - Combus 67561700
171 - Estimulc O

122 - Sueldos 351693.78

43865107

Total del Prog 749576232.9¢ 749591187.5¢

11913000
3872572.8
137530585.1
8100000
143558.55
2499350
42062060.75
3150000
40963755.65
113686317.4
5542186.19
0
39142313.09
603700
47000000
8500000
19500000

73265690.2

20025923.82
2450000
1467300
32521324.28
8615920.32
3025000
2225900
7522536.33
39627796.33
74164703
118000
351693.78

956439.93
93510.85
600000
1612001.73
0
1379940.37
995333.24
2659226.94
78604039.97

3439081.13

43865107

562197129.6:

9798723.7

0
136914730.9
0

143558.55

0
40964312.6
0
40388998.39
91647232.58
3905715.02
0
2985226.55
0
35254245.97
0

0

39999557.78

18506070.55
0

0
32521324.28
5403503

0

1000000
5800696.13
37626886.49
59218347.14
118000

0

956439.93
93510.85
1100000
1612001.73
0
1379940.37
1493000
2659226.94
78604039.97

12614040.6

43865107
460196948.4!
9798723.7

0
86914730.92
0

143558.55

0
25964312.6
0
35388998.39
76647232.58
3905715.02
0

0

0
30254245.97
0

0

39984603.13

10506070.55
0

0
32521324.28
5403503

0

0
5800696.13
37626886.49
59218347.14
118000

0

956439.93
93510.85
600000

0

0

0
995333.24
2082019.58
66949685.4

1908515.66

43865107
460196948.4!
9798723.7

0
86914730.92
0

143558.55

0
25964312.6
0
35388998.39
76647232.58
3905715.02
0

0

0
30254245.97
0

0

39984603.13

10506070.55
0

0
32521324.28
5403503

0

0
5800696.13
37626886.49
59218347.14
118000

0

Ejercido

956439.93
93510.85
600000

0

0

0
995333.24
2082019.58
66949685.4

1908515.66

43865107
437334149.1¢
9798723.7

0
86914730.92
0

143558.55

0

4177437

0
35388998.39
76647232.58
3905715.02
0

0

0
30254245.97
0

0

39984603.13

10506070.55
0

0
32521324.28
5403503

0

0
5800696.13
37626886.49
58142423.48
118000

0

Pagado

956439.93
93510.85
600000

0

0

0

995333.24
2082019.58
66533155.25

1509391.75

43865107

437334149.1¢

9798723.7

0
86914730.92
0

143558.55

0

4177437

0
35388998.39
76647232.58
3905715.02
0

0

0
30254245.97
0

0

39984603.13

10506070.55
0

0
32521324.28
5403503

0

0
5800696.13
37626886.49
58142423.48
118000

0

Contratos  Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF
134199612
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
562182175
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado

Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)

EN ESTA PARTIDA SE
CONSIDERAN LOS
RENDIMIENTOS
FINANCIEROS

EN ESTA PARTIDA SE
CONSIDERAN LOS
RENDIMIENTOS
FINANCIEROS



